
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 217 
z późn. zm.)  oraz Zarządzenia Nr 0050.164.2012 Burmistrza Człuchowa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję członków komisji inwentaryzacyjnej w składzie: 

1. Magdalena Cysdorf - członek; 

2. Agnieszka Piepiorka - członek; 

3. Katarzyna Szyszka - członek; 

§ 2. Powołuję zespoły spisowe w składzie: 

1) zespół nr 1 -  do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie aktywów pieniężnych (z wyjątkiem 
zgromadzonych na rachunkach bankowych) na dzień 30 grudnia 2022 roku w składzie: 

- Justyna Sawicka – przewodnicząca zespołu spisowego; 

- Ewelina Zielnik – członek; 

- Martyna Stefańska – członek; 

2) zespół nr 2 - do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych, maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych w budowie oraz środków trwałych 
objętych ewidencją ilościową na terenach niestrzeżonych za wyjątkiem środków trwałych, do których 
dostęp jest znacznie utrudniony oraz gruntów w terminie od 14 grudnia 2022 r. do 16 grudnia 2022 r. 
w składzie: 

- Maciej Giżowski– przewodniczący zespołu spisowego; 

- Mariusz Gappa – członek; 

- Małgorzata Wrona – członek; 

3) zespół nr 3 - do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie uzyskania potwierdzenia sald i porównania 
danych księgowych z danymi wynikającymi z dokumentów w terminach określonych w zarządzeniu 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji za 2022 rok w składzie: 

- Ewelina  Zielnik – przewodnicząca zespołu spisowego; 

- Justyna Sawicka – członek; 

- Magdalena Werner – członek; 

- Alina Oleszczak – członek; 

- Justyna Karczyńska – członek; 

- Adrianna Śliwińska-Dudzic – członek; 

- Justyna Muryn- członek; 

- Martyna Stefańska –członek; 

- Marcin Adaszewski -członek; 

- Alicja Defińska - członek; 

§ 3. Wszyscy członkowie komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych zobowiązani są do zapoznania 
się z instrukcją inwentaryzacyjną, która stanowi integralną część zasad (polityki) rachunkowości. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4870864E-362D-4B73-9BAC-793FAE63A61A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4870864E-362D-4B73-9BAC-793FAE63A61A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz zgodnie                                       
z Instrukcją Inwentaryzacyjną określoną w pkt. 8 załącznika do zarządzenia Burmistrza Miasta Człuchowa 
Nr 0050.164.2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości na 
wniosek Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje pozostałych członków komisji 
inwentaryzacyjnej oraz zespoły spisowe 

D.P. 

Otrzymują: 

1.Magdalena Werner ..………………………..... 

2.Ewelina Zielnik ………………………………. 

3.Justyna Karczyńska …………………………… 

4.Justyna Sawicka ………………………………. 

5.Marcin Adaszewski …………………………… 

6.Mariusz Gappa  ………………………… 

7.Maciej Giżowski ………………………………. 

8.Alina Oleszczak ………………………………… 

9. Adrianna Śliwińska-Dudzic...................................... 

10. Martyna Stefańska........................................... 

11. Justyna Muryn.............................................. 

12. Małgorzata Wrona ........................................ 

13. Magdalena Cysdorf....................................... 

14. Agnieszka Piepiorka....................................... 

15. Katarzyna Szyszka.......................................... 

16. Alicja Defińska................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4870864E-362D-4B73-9BAC-793FAE63A61A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (8)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 3 (9)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 4 (10)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 5 (11)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 6 (12)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 7 (13)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 8 (14)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 9 (15)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 10 (16)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



